

Legnica, dnia 8 lutego 2017 r.

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

DOTYCZY PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO P. „DOSTAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020.) Zamawiający przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu leasingowania do 33 miesięcy przy pozostawieniu opłaty końcowej do 3,6 % wartości przedmiotu leasingu?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zwiększenie wartości opłaty końcowe do 8,4% wartości leasingu bez zmiany okresu leasingowania

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3. Czy zamawiający dopuści system TA, który jest równoważny, tak samo działający jak system ASR.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.

Pytanie nr 4. Czy zamawiający dopuszcza zmianę okresu finansowania na 36 miesięcy, który pozwoli na wykup końcowy do 3.6%. Ewentualnie pozostawienia okresu 29 miesięcy, przy ustawowym wykupie min. 10,33%

Odpowiedź: NIE

Legnica 59-220, ul. Rataja 26; tel./fax [76] 862 27 77, [76] 862 35 22; e-mail: arleg@arleg.eu
Głogów 67-200, ul. Budowlanych 6a, tel. [76] 835 68 91

Pytanie nr 5. Czy zamawiający akceptuje oprocentowanie zmienne zamiast stałego

Odpowiedź: NIE

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ,
stanowią jej integralną część i są wiążące dla stron.**

Z poważaniem


CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Kaszuba


PREZES ZARZĄDU
Łukasz Puźniński